Российская Федерация

Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«08»____07____2020 г.

                                        №260
с. Быстрый Исток

О создании комиссии по приему-передаче рекультивированных земель

В целях организации приема-передачи рекультивированных земель и земельных участков находящихся в государственной или муниципальной собственности, а так же земель и земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, находящихся на территории муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края, руководствуясь, Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ, Уставом муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края, администрация Быстроистокского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по приему-передаче рекультивированных земель и земельных участков находящихся в государственной или муниципальной собственности, а так же земель и земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, находящихся на территории муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края в следующем составе:
- Вавилов Алексей Геннадьевич, первый заместитель главы администрации Быстроистокского района, председатель комиссии;
- Наливкина Марина Вячеславовна, заместитель главы администрации Быстроистокского района по социально-экономическим вопросам, заместитель председателя комиссии;
Члены комиссии:

- Притчин Алексей Александрович, начальник управления по ЖКХ, архитектуре, строительству и дорожному хозяйству;

- Гальцев Сергей Валерьевич, начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды;

- Чублова Светлана Николаевна, начальник сектора муниципального имущества отдела по социально-экономическому развитию и имущественным отношениям;

- Колыхалова Наталья Александровна, ведущий специалист организационно-правового отдела;

- Наливкин Сергей Павлович, глава Быстроистокского сельсовета (по согласованию);

- Воропаев Владимир Степанович, глава Верх-Озернинского сельсовета (по согласованию);
- Коптев Сергей Константинович, глава Акутихинского сельсовета (по согласованию);

- Симоненко Сергей Николаевич, глава Приобского сельсовета (по согласованию);

- Каравайцева Марина Васильевна, глава Новопокровского сельсовета (по согласованию);

- Бортников Александр Васильевич, глава Верх-Ануйского сельсовета (по согласованию);

- Немтинова Татьяна Петровна, глава Хлеборобного сельсовета (по согласованию);

- Лугина Александра Васильевна, глава Усть-Ануйского сельсовета (по согласованию);

- Молоков Иван Григорьевич, первый заместитель начальника ГУП ДХ АК «Юго-Восточное ДСУ».

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Быстроистокского района Алтайского края.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава района                                                                                  Д.А. Попов
Гостев Павел Владимирович
8(38571) 22-4-35